ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số           /QĐ-UBND Gia Lai, ngày     tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Hủy bỏ Quyết định số 1509/QĐ-UBND ngày 29/4/2025 của UBND tỉnh
về việc bán phần diện tích nhà, đất sử dụng chung thuộc tài sản công

tại ngôi nhà số 105 đường Tăng Bạt Hổ, thành phố Quy Nhơn

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Nhà ở ngày 27 tháng 11 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 95/2024/NĐ-CP ngày 24 tháng 7 năm 2024 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Nhà ở;

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 113/TT-SXD ngày 10/9/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Hủy bỏ Quyết định số 1509/QĐ-UBND ngày 29/4/2025 của UBND
tỉnh về việc bán phần diện tích nhà, đất sử dụng chung thuộc tài sản công tại ngôi
nhà số 105 đường Tăng Bạt Hổ, thành phố Quy Nhơn (nay là nhà số 105 đường
Tăng Bạt Hổ, phường Quy Nhơn, tỉnh Gia Lai).

Lý do hủy bỏ: Bà Phạm Thị Bích Lan không ký kết hợp đồng mua bán phần
diện tích nhà, đất sử dụng chung thuộc tài sản công theo Quyết định số 1509/QĐ-

UBND ngày 29/4/2025 của UBND tỉnh theo thời hạn thông báo đã quy định.

Điều 2. Giao Sở Xây dựng thông báo cho bà Phạm Thị Bích Lan biết và hủy
bỏ Quyết định nêu trên; phối hợp với UBND phường Quy Nhơn thực hiện quản lý,

xử lý phần diện tích nhà, đất sử dụng chung thuộc tài sản công tại ngôi nhà số 105

đường Tăng Bạt Hổ, phường Quy Nhơn, tỉnh Gia Lai theo quy định.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Xây

dựng, Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường; Giám đốc Kho bạc Nhà nước khu vực

XV; Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Quy Nhơn; Giám đốc Trung tâm Quy hoạch

và Kiểm định xây dựng; Thủ trưởng các cơ quan liên quan; ông, bà có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh N.H.Quế;

- CVP, PVPXD;

- Lưu: VT, X5.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Hữu Quế

11 9:1754